1

    UBND HUYỆN BÌNH ĐẠI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGD&ĐT-TH
Về việc triển khai Sổ tay hướng dẫn
phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại

nguồn trên địa phận Bến Tre

 Bình Đại, ngày      tháng  11  năm 2021

                                                            Kính gửi: các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 3906/UBND-KT ngày 18 tháng 11 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai Sổ tay hướng dẫn phân loại chất thải
rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa phân Bến Tre, Phòng Giáo dục và Đào tạo

hướng dẫn một số nội dung như sau:

Các đơn vị nghiêm túc tổ chức triển khai, phổ biến Sổ tay hướng dẫn phân

loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa phân Bến Tre đến đội ngũ cán bộ
quản lý, giáo viên, nhân viên của đơn vị để thực hiện (Có đính kèm).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc xin phản ánh về
Phòng Giáo dục và Đào tạo để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website PGD&ĐT;
- Lưu VT,TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Trung

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-11-25T18:36:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Võ Văn Trung<vvtrung.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-11-25T18:43:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-11-25T18:43:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-11-25T18:43:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhbd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!